АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2022                                                                                                       № 249
с. Волчиха

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации района от 17.05.2021 № 210                 «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях на территории  Волчихинского района Алтайского края»

	В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2021 № 459-ФЗ внесены изменения в Федеральный закон от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
постановляет:
      внести дополнения в положение о проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Волчихинского района Алтайского края, утвержденное постановлением Администрации района от 17.05.2021 № 210 «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Волчихинского района Алтайского края»:
           раздел I пункт 1.3. дополнить: «граждане обязаны эвакуироваться с территории, на которой существует угроза возникновения чрезвычайной ситуации, или из зоны чрезвычайной ситуации при получении информации о проведении эвакуационных мероприятий».

Глава района                                                                                    Е.В. Артюшкина